ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY YÊN THẾ

*

Số          -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Yên Thế, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

-----

Ngày 22/4/2024, Thường trực Huyện ủy tổ chức Hội nghị giao ban theo Quy

chế làm việc. Sau khi nghe Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND

huyện báo cáo và ý kiến của các cơ quan tại Hội nghị, Thường trực Huyện ủy kết

luận như sau:

1. Cơ  ản nh t tr  v i     áo cáo tu n của Văn phòng Huyện ủy và Văn

phòng HĐND&UBND huyện.

- Giao UBND huyện:

+ Báo cáo kết quả việc c p gi y chứng nhận quyền sử dụng đ t đối v i 12

hộ gia đình thực hiện triển khai xây dựng, sửa chữa nhà năm    4 (theo Thông báo

kết luận số 632-TB/HU ngày 03/4/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện tại

Hội nghị BCH Đảng bộ huyện lần thứ 20). Báo cáo Thường trực Huyện ủy tại hội

nghị giao  an theo quy định.

+ Tập trung việc chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan đẩy

nhanh tiến độ giải phóng mặt bằng các dự án theo thông báo kết luận của Thường

trực Huyện ủy.

2. Giao Văn phòng Huyện ủy đôn đốc, theo dõi việc thực hiện Thông báo

kết luận; tổng hợp, báo cáo kết quả v i Thường trực Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện,

- UBND huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Trung Dũng

		dungmt_huyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T15:06:32+0700

		2024-04-24T15:21:09+0700

		2024-04-24T15:21:20+0700

		huyenuy_yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T15:21:46+0700